

Search

[Back to Everyday Biscuits](#)



Pink Panther Wafers 154G

★★★★☆ 3 stars [\(8 Reviews\)](#)

£0.95 £6.17/kg

1

Add

Usually bought next

20 items

 Tesco Custard Cream Biscuits 400G £0.65 £1.62/kg Add	 Fox's Party Rings Biscuits 125G Important information Everyday Low Price £0.70 £5.60/kg Add	 Tesco Bourbon Creams Biscuits 296G Aldi Price Match £0.64 £0.22/100g Add	 Tesco Milk Chocolate Digestive Biscuits 300G £1.20 £4.00/kg Add	
---	--	--	--	---

Vegan

About this product	
Highlights - Crispy wafers filled with vanilla flavoured cream - No artificial colours or flavours - Suitable for Vegans	
Description Wafers with vanilla flavoured cream filling. Pack size: 154G	
Ingredients	
Storage and preparation	
More information	
Brand details	

Explore more

- View all Everyday Biscuits >
- View all PINK PANTHER >

Using product information

While every care has been taken to ensure product information is correct, food products are constantly being reformulated, so ingredients, nutrition content, dietary and allergens may change. You should always read the product label and not rely solely on the information provided on the website.

If you have any queries, or you'd like advice on any Tesco brand products, please contact Tesco Customer Services, or the product manufacturer if not a Tesco brand product.

Although product information is regularly updated, Tesco is unable to accept liability for any incorrect information. This does not affect your statutory rights.

This information is supplied for personal use only, and may not be reproduced in any way without the prior consent of Tesco Stores Limited nor without due acknowledgement.

Tesco © Copyright 2026

About



Ways to save



Support



© 2026 Tesco.com. All rights reserved

